

中标结果公告

一、项目编号：BGZJ-ZC25018

二、项目名称：会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目

三、中标信息

第一包：

供应商名称：甘肃一航薯业科技发展有限公司

供应商地址：定西市渭源县会川镇西关村官地 126 号

中标金额：人民币 139.93 万元（大写：壹佰叁拾玖万玖仟叁佰元整）

第二包：

供应商名称：定西旺农马铃薯农民专业合作社

供应商地址：甘肃省定西市安定区西川园区

中标金额：人民币 109.84505 万元（大写：壹佰零玖万捌仟肆佰伍拾元伍角）

第三包：

供应商名称：定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司

供应商地址：定西国家农业科技园区

中标金额：人民币 139.9599 万元（大写：壹佰叁拾玖万玖仟伍佰玖拾玖元整）

四、主要标的信息

第一包：

货物类
名称：青薯 9 号 品牌：陇上一航 规格型号：详见附件 数量：140 万粒 单价： 3998.00 元/万粒

第二包：

货物类
名称：青薯 9 号 品牌：定西旺农 规格型号：详见附件 数量：210 万粒 单价：3998.00 元/万粒

第三包：

货物类
名称：青薯 9 号 品牌：农夫薯园 规格型号：详见附件 数量：262.5 万粒 单价：3996.00 元/万粒

五、评审专家名单：刘国财 王作慰 孙江森 曾存保 任亮

六、代理服务收费标准及金额：4.168 万元（第一包：1.456 万元；第二包：1.256 万元；第三包：1.456 万元）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1. 项目预算：390.00 万元(人民币)（第一包：140.00 万元；第二包：109.90 万元；第三包：140.10 万元）。

2. 采购方式：公开招标

3. 评审日期及地点：2025 年 3 月 11 日，白银区诚信大道与长安路交叉口西南 160 米（原甘肃省白银公路路政执法管理处）白银市公共资源交易中心。

4. 评审意见

评审委员会根据采购文件中的评审办法进行评审，结果如下：

第一包：

投标单位	技术分	商务分	价格分	总分	名次
甘肃一航薯业科技发展有限责任公司	37.80	11.00	40.00	88.80	1
定西亚青农业科技有限公司	24.60	9.00	39.98	73.58	2
甘肃田地博通薯业有限责任公司	18.40	3.00	39.99	61.39	3
甘肃定西百泉马铃薯有限公司	16.00	4.60	39.99	60.59	4

未通过资格审查或符合性审查的供应商：无

第二包：

投标单位	技术分	商务分	价格分	总分	名次
定西旺农马铃薯农民专业合作社	35.20	9.00	40.00	84.20	1
定西亚青农业科技有限公司	23.40	9.00	39.98	72.38	2
渭源县五竹马铃薯良种繁育专业合作社	20.20	9.00	39.98	69.18	3
甘肃定西百泉马铃薯有限公司	17.20	5.00	39.99	62.19	4

未通过资格审查或符合性审查的供应商：无

第三包：

投标单位	技术分	商务分	价格分	总分	名次
定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司	37.60	13.00	40.00	90.60	1
甘肃一航薯业科技发展有限责任公司	32.20	11.00	39.97	83.17	2
定西亚青农业科技有限公司	23.60	9.00	39.96	72.56	3
甘肃定西百泉马铃薯有限公司	18.80	5.00	39.97	63.77	4

未通过资格审查或符合性审查的供应商：无

5. 如对采购结果有异议，可在本公告期限届满之日起七个工作日内向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：会宁县农业农村局

地 址：甘肃省白银市会宁县会师镇长征北路 18 号

联 系 人：李斌

联系方式：13679307456

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃千运项目管理有限责任公司

地 址：甘肃省白银市白银区兰州路 16 号 35 幢 13-28

联 系 人：余芳芳

联系方式：13619302610

3. 投诉受理机构信息

名 称：会宁县财政局政府采购管理办公室

地 址：会宁县会师镇会师南路 200 号

联 系 人：陈仰斌

联系方式：0943-3253811

十、附件

1. 中标清单

2. 中小企业声明函

中标清单（第一包）

五、分项报价表

项目名称：会宁县强科技马铃薯新品种引进试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目
采购包名称：会宁县强科技马铃薯新品种引进试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目第一包
项目编号：BGZJ-ZC25018

序号	货物(服务)名称	规格型号	品牌	制造商厂家名称	数量	单位	单价（元）	投标总价（元）	备注
1	青薯 9 号	1. 级别：原原种 2. 原原种质量符合 GB18133-2012 标准，种薯无明显的机械损伤、无混杂、无病害、无冻薯；3. 品种纯度 100%，净度 100% 4. 规格 ≥2g，包装、标签标识符合《甘肃省马铃薯脱毒种薯质量管理规定》的要求	陇上一航	甘肃一航薯业科技发展有限公司	1400000	粒	0.3998	559720.00	无
2	陇薯 10 号	1. 级别：原原种 2. 原原种质量符合 GB18133-2012 标准，种薯无明显的机械损伤、无混杂、无病害、无冻薯；3. 品种纯度 100%，净度 100% 4. 规格 ≥2g，包装、标签标识符合《甘肃省马铃薯脱毒种薯质量管理规定》的要求	陇上一航	甘肃一航薯业科技发展有限公司	525000	粒	0.3998	209895.00	无
3	希森 6 号	1. 级别：原原种 2. 原原种质量符合 GB18133-2012 标准，种薯无明显的机械损伤、无混杂、无病害、无冻薯；3. 品种纯度 100%，净度 100% 4. 规格 ≥2g，包装、标签标识符合《甘肃省马铃薯脱毒种薯质量管理规定》的要求	陇上一航	甘肃一航薯业科技发展有限公司	875000	粒	0.3998	349825.00	无

4	陇薯 23 号	1. 级别：原原种 2. 原原种质量符合 GB18133-2012 标准，种薯无明显的机械损伤、无混杂、无病害、无冻薯 3. 品种 纯度 100%，净度 100% 4. 规格 ≥2g，包装、标签标识符合《甘肃省马铃薯脱毒种薯质量管理办法》的规定和要求	陇上一航	甘肃一航薯业科技发展有限公司	700000	粒	0.3998	279860.00	无
---	---------	---	------	----------------	--------	---	--------	-----------	---

合计金额（大写）：1399300.00 元（大写：壹佰叁拾玖万玖仟叁佰元整）

供应商名称：甘肃一航薯业科技发展有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：陈富（签字或签章）

投标日期：2025年03月11日

BGZJ-ZC25018

中小企业声明函（第一包）

十一、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加会宁县农业农村局（单位名称）会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 马铃薯原原种（青薯9号、陇薯10号、希森6号、陇薯23号）（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为甘肃一航薯业科技发展有限责任公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为1107万元，资产总额为694.3万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于 采购文件中明确的所属行业）；制造商为 （企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于 （中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人与大企业的负责人

为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃一航薯业科技发展有限公司

日期：2025年3月11号

BGZJ-ZC25018

中标清单（第二包）

五、分项报价表

项目名称：会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目
采购包名称：会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目第二包
项目编号：BGZJ-ZC25018

序号	货物(服务)名称	规格型号	品牌	制造商厂家名称	数量	单位	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	青薯9号	原原种	定西旺农	定西旺农马铃薯农民专业合作社	210	万粒	3998	839580.00	/
2	陇薯7号	原原种	定西旺农	定西旺农马铃薯农民专业合作社	64.75	万粒	3998	258870.50	/

合计金额（大写）：1098450.50元（大写：壹佰零玖万捌仟肆佰伍拾元伍角）

供应商名称：定西旺农马铃薯农民专业合作社（签章）

法定代表人或授权代表：郭书霞（签字或签章）

投标日期：2025年03月11日

中小企业声明函（第二包）

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加会宁县农业农村局（单位名称）的会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 青薯9号原原种、陇薯7号原原种（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为定西旺农马铃薯农民专业合作社（企业名称），从业人员55人，营业收入为432.128505万元，资产总额为828.39365万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；制造商为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：定西旺农马铃薯农民专业合作社

日期：2023年03月11日



中标清单（第三包）

五、分项报价表

项目名称：[会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目](#)
采购包名称：[会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目第三包](#)
项目编号：[BGZJ-ZC25018](#)

序号	货物(服务)名称	规格型号	品牌	制造商厂家名称	数量	单位	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	青薯9号	原原种，质量符合GB18133-2012标准，种薯无明显的机械损伤、无混杂、无病害、无冻薯；品种纯度100%，净度100%，规格≥2g	农夫薯园	定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司	262.5	万粒	3996	1048950	包括：设备的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、增值税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
2	大西洋	原原种，质量符合GB18133-2012标准，种薯无明显的机械损伤、无混杂、无病害、无冻薯；品种纯度100%，净度100%，规格≥2g	农夫薯园	定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司	52.75	万粒	3996	210789	包括：设备的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、增值税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
3	希森6号	原原种，质量符合GB18133-2012标准，种薯无明显的机械损伤、无混杂、无病害、无冻薯；品种纯度100%，净度100%，规格≥2g	农夫薯园	定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司	35	万粒	3996	139860	包括：设备的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、增值税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

合计金额(大写)：[1399593.99元](#)（大写：壹佰叁拾玖万玖仟伍佰玖拾玖元整）

供应商名称：[定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司](#)（签章）

法定代表人或授权代表：[马晓英](#)（签字或签章）

投标日期：[2025年03月11日](#)

中小企业声明函（第三包）

十二、 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库（2020）46号）的规定，本公司（联合体）参加会宁县农业农村局（单位名称）的会宁县强科技马铃薯新品种引育试验及脱毒种薯原种繁育基地建设项目第三包（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 青薯9号原原种、大西洋原原种，希森6号原原种（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司（企业名称），从业人员81人，营业收入为2775.14万元，资产总额为6358.18万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司
日期：2025年3月11日

马晓英